
 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Inkontinence 

Zadávací řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, 
zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo zakázky: P-2021-5 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

telefon:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 
Zadávací řízení bylo zahájeno dne 14. 9. 2021. 
Otevírání nabídek proběhlo dne 6. 10. 2021. 
Zasedání komise pro posouzení a hodnocení nabídek proběhlo dne 6. 10. 2021. 
Elektronická aukce se uskutečnila dne 1. 11. 2021. 
 
Účastníci zadávacího řízení: 
 

Pořadí Název IČO Sídlo 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH v e-aukci 

1. HARTMANN - RICO a.s. 44947429 
Masarykovo náměstí 77, 
66471 Veverská Bítýška 

3 625 900,00 Kč 

2. UNTRACO, s.r.o. 15503623 
Slavíkova 6139/18c, 
70800 Ostrava 

3 630 000,00 Kč 

 
TZMO Czech Republic 
s.r.o. 

26723476 
Vlastibořská 2789/2, 
19300 Praha 

účastník vyloučen 

 
Na základě kompletního posouzení podaných nabídek a výsledků elektronické aukce rozhoduji o přidělení 
výše uvedené zakázky účastníkovi: 
 

HARTMANN - RICO a.s., IČO 44947429, se sídlem Masarykovo náměstí 77, 
66471 Veverská Bítýška. 

 
Odůvodnění:  
 
Vybraný účastník splnil podmínky způsobilosti, jeho nabídka byla shledána vyhovující z pohledu splnění 
požadavků na předmět plnění a následně zvítězil v elektronické aukci. 
 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 
 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 

 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 

 

 
………………………………………………………………………………  
           MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2021-11-01T13:28:54+0100
	Jihlava
	MUDr. Lukáš Velev
	I am approving this document with my legally binding signature




